
16

2,30 2,20

S418

S450H

S450H

3,00
(SB)

Typ instalace 

Externí motor
Rezidenční
Komerční
Průmyslová

Max. délka 
křídla (m)

Podúrovňový motor
Rezidenční
Komerční

Automatizované systémy 
pro křídlové brány



17

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Vysílače

strana 150

Klíčové 
spínače
strana153 

Fotobuňky a 
sloupky
strana 157

Bezpečnostní
zařízení 
strana 159

Majáky

strana 161

Různé 
příslušenství
strana 162

Automatizované 
systémy pro 
křídlové brány



18

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE

Poznámka
DŮLEŽITÉ: Konfigurace neobsahuje bezpečnostní zařízení (např.: aktivní 
nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik pro 
každou instalaci (Ref.: UNI-EN 12445 a 12453 evropských norem).
• Uvedené ceny neobsahují náklady na instalaci, stavební připravenost, 
přípravu kabeláže či provedení elektroinstalace.

   Kabeláž pro nízké napětí
  1 kabel 2x0.75
  2 kabely 2x0.75
  1 kabel 2x0.50
  1 kabel 3x0.75

  Napájecí kabel (230 V)
  1 kabel 2x1.5+T

Pozn.: Průřezy kabeláže jsou v mm2

Ref. Q.ty Popis Kód položky

 1 Pohon 391 E s kloubovým ramenem 104576  9 848 Kč 

 1 Pohon 391 s kloubovým ramenem 104577  6 565 Kč 
1 Přijímač XF 433 319006  1 124 Kč 
1 2-kanálový vysílač XT2 433 SLH 787003  833 Kč 

 1 Maják FAACLIGHT 24 Vdc 410014  1 111 Kč 
 1 Pár fotobuněk XP 15 B 785149  1 692 Kč 
 1 Klíčový spínač T10 E 401019001/36  896 Kč 

CELKEM 22 069 Kč

5

2

3

A B 4

4

4

4
11

391E 391
Frekvence použití při 20 °C 1:25
Počet cyklů při 20 °C 80 cyklů/den

Třída krytí IP 44 
Provozní teplota okolí -20 °C až +55 °C
Váha 8.7 kg 7.0 kg
Rozměry (D x Š x  V) v mm 185 x 260 x 310

391E 391
Nápajení 230 Vac /
Elektrický motor 24 Vdc
Spotřeba 120 W 110 W
Max. točivý moment 250 Nm 
Max. úhlová rychlost 13° sek
Max. délka křídla * 2.5 m
Max. délka křídla ** Viz. graf A

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE 391

•  DŮLEŽITÉ: k zajištění správné funkce, ujistěte se, že vzdálenost mezi pantem brány a všemi 
stěnami nebo bočním oplocení je větší než 725 mm.

•  Kompaktní a elegantní design. Šířka - nejdůležitější rozměr - je tak malý jak jen může - 185 mm! 
•  Všestranná, jednoduchá montáž. Kloubové rameno umožňuje vysokou flexibilitu při instalaci a 

výběru vhodných rozměrů, lze tak použit i na velké sloupky. 
• Nereverzní pohon, není nutné instalovat elektro-mechanický zámek zařízení. V případě výpadku 

elektrického proudu, otočením (klíčem chráněného) uvolňovacího zařízení, lze pohon odblokovat 
a pohybovat bránou ručně.

•  Pohon odolá násilnému vniknutí do 2m křídla.
•  Vestavené mechanické dorazy: není nutné instalovat dodatečné dorazy.
•  Nová řídící jednotka s ochranou proti přivření a virtuálním enkodérem zajišťujícím reverzaci 

pohybu při detekci překážky.
•  Záložní baterie zabezpečuje provoz při výpadku energie (volitelné příslušenství).

Nový
•  Volitelně lze použít BUS XIB rozhraní pro použití zařízení nekomunikující přes BUS.

Elektromechanický pohon 
s kloubovým ramenem
pro rezidenční křídlové brány s maximální délkou křídla 
2 m (2.5 m s elektrickým zámkem) 

391

*Pro křídla přesahující 2 m, musí být instalovám elektrický zámek.
** Váha křídla závisí na jeho délce. V grafu A najdete, jestli je křídlo v odpovídající oblasti.



Au
to

m
at

iz
ov

an
é 

sy
st

ém
y 

pr
o 

kř
íd

lo
vé

 b
rá

ny

19

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Vysílače

strana 150

Klíčové 
spínače
strana153 

Fotobuňky a 
sloupky
strana 157

Bezpečnostní
zařízení 
strana 159

Majáky

strana 161

Různé 
příslušenství
strana 162

Pozn.:
• Pro jednokřídlou bránu použijte 391 E pohon.Pro dvoukřídlou použijte 391 E a 391 pohony.
• DŮLEŽITÉ: Díky novým  technologiím, je řídící jednotka E024S kompatibilní pouze s přijímači XF 433/XF 868 (příprava pro připojení)  
   a s XP15 B (“bus” zapojení) fotobuňkami.
• (*) 2 Pb standardní baterie nejsou součástí dodávky. 12 V/4Ah potřebná kapacita. Rozměry: 90X70X108 mm

SPECIFICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Graf A

Kód položky 424001
 631 Kč 

Kit externího odblokování
(pouze v kombinaci s XK 21 L 24 V)

Kód položky 401301
 2 386 Kč 

XK 21 L 24 V  
Anti-vandal
odblokování klíčem

Kód položky 785149
 1 692 Kč 

Fotobuňky XP15B

Kód položky XF433 319006
 1 124 Kč 
Kód položky XF868 319007
 1 124 Kč 

Přijímač XF433 Mhz
Přijímač XF868 Mhz

Kód položky 390923
 2 222 Kč 

Záložní baterie XBAT 24
(ne pro E 124)

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Kód položky 790062
 240 Kč 

BUS XIB rozhraní

Kód položky 390926
 366 Kč 

Záložní baterie*
(pouze pro E 124)

Kód položky 790284
 7 297 Kč 

Kód položky 790286
 4 697 Kč 

Řídící jednotka E 124
Technická specifikace viz. str. 146 

Řídící jednotka E 024S
Technická specifikace viz. str. 145 

391 E balení obsahuje: elektromechanický pohon s vestavenou řídící jednotkou, transformátorem, kloubovým ramenem a odblokovacím klíčem.
391 balení obsahuje:  elektromechanický pohon s kloubovým ramenem a odblokovacím klíčem

391
Model Použití

Řídící jednotka
Kód položky

Max. délka křídla (m) Frekvence použití 
(cykly/hodina)

391 E 2 m (2.5 m s el. zámkem) 80 EO24S vestavěná 104576  9 848 Kč 
391 2 m (2.5 s el. zámkem) 80 neobsahuje 104577  6 565 Kč 

Kód položky 790061
 2 399 Kč 

Kód položky 787150
 1 389 Kč 

XCOM BOX modul

Bezdrátový modul XCOM

Kód položky 410014
 1 111 Kč 

Kód položky 738010
 na dotaz

Maják 24 Vdc

Pár rovných ramen

Kód položky 737403
 972 Kč 

Deska pro ukotvení na zeď



20

Poznámka
DŮLEŽITÉ: Konfigurace neobsahuje bezpečnostní zařízení (např.: aktivní 
nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik pro 
každou instalaci (Ref.: UNI-EN 12445 a 12453 evropských norem).
• Uvedené ceny neobsahují náklady na instalaci, stavební připravenost, 
přípravu kabeláže či provedení elektroinstalace.

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE

Ref. Q.ty Popis Kód položky

 2 Pohony 390 104570  7 853 Kč 
 2 Kloubová ramena 738705  2 298 Kč 
 1 Řídící jednotka 452 MPS 790916  3 964 Kč 
 1 Krabice mod. E 720119  404 Kč 

1 Přijímač RP 433 SLH 787824  1 389 Kč 
1 2 kanálový vysílač XT2 433 SLH 787003  833 Kč 

 1 Maják FAACLIGHT 410013  884 Kč 
 1 Pár fotobuněk SAFEBEAM 785165  1 477 Kč 
 1 Klíčový spínač T10 E 401019001/36  896 Kč 

CELKEM 30 149 Kč
   Kabeláž pro nízké napětí
  3 kabely 3x0.50
  1 kabel 2x0.50

  Napájecí kabel (230 V)
  2 kabely 3x1.50+T
  1 kabel 2x1.5+T
  1 kabel 2x1.5

Pozn.: Průřezy kabeláže jsou v mm2

Max. točivý moment 250 Nm
Termální ochrana na vynutí motoru 140 °C
Provozní teplota okolí -20 °C až +55 °C
Třída krytí IP 44
Váha 11.5 kg
Rozměry (D x Š x  V) v mm 410 x 130 x 130

Napájení  230 Vac (+6% -10%) 50 (60) Hz
Příkon 280 W
Proud 1.2 A
Otáčky motoru 960 ot/m
Převodový poměr 1:700
Úhlová rychlost 8°/s

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE 390

•  DŮLEŽITÉ: k zajištění správné funkce, ujistěte se, že vzdálenost mezi pantem 
brány a všemi stěnami nebo bočním oplocení je větší než 300 mm.

•  Nereverzní pohon, do 1.8 m nevyžaduje instalaci el. zámku.
•  Maximální ochrana proti přivření díky skvělé elektronice.

Elektromechanický pohon 
s kloubovým ramenem
pro rezidenční křídlové brány s maximální délkou křídla 
1.8 m (3 m s el. zámkem), pro dvojité skládací vrata s 1.5 m 
maximální délkou jednoho panelu 

390



Au
to

m
at

iz
ov

an
é 

sy
st

ém
y 

pr
o 

kř
íd

lo
vé

 b
rá

ny

21

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Vysílače

strana 150

Klíčové 
spínače
strana153 

Fotobuňky a 
sloupky
strana 157

Bezpečnostní
zařízení 
strana 159

Majáky

strana 161

Různé 
příslušenství
strana 162

Poznámka
• (*) Pro použití s klíčovými spínači T21 EF nebo T21 IF (viz. strana 153). (**) Pohon 390 může být vybaven snímači koncových poloh (otevírací i zavírací). 
Řídící jednotka 455 D nebo 462 DF musí být použita, jelikož jen tyto modely umí komunikovat se snímači.
•  Pro ochranu proti přivření , použijte ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY 452 MPS, 455 D nebo 462 DF, vybavené elektronickou kontrolou kontrolou točivého momentu.
• DŮLEŽITÉ: Pohon 390 musí být použit s kloubovým ramenem (křídlová brána) nebo s teleskopickým ramenem (skládací vrata).

SPECIFICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód položky 390682
 207 Kč 

Kit snímače koncových poloh -1 
snímač v balení 
(otevírací nebo zavírací)**

Kód položky 401057
 1 073 Kč 

Externí odblokovací zařízení s 
lanovodem a táhlem*
Délka 5 m

Kód položky 738706
 1 578 Kč 

Teleskopické rameno
(pro skládací vrata)

Kód položky 738705
 2 298 Kč 

Kloubové rameno

Kód položky 720309
 934 Kč

Box mod. LM 
pro řídící jednotku

Kód položky 720119
 404 Kč

Box mod. E 
pro řídící jednotku

Kód položky 720118
 593 Kč 

Box mod. L 
pro řídící jednotku

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Kód položky 790917
 4 924 Kč 

Kód položky 790918
 4 217 Kč 

Kód položky 790916
 3 964 Kč 

Řídící jednotka 455 D
Technická specifikace viz. str.135

Řídící jednotka 462 DF (*)
Technická specifikace viz. str. 137

Řídící jednotka 452 MPS
Technická specifikace viz. str. 134 

Balení obsahuje: elektromechanický pohon, instalační příslušenství, rozběhový kondenzátor 8 µF 400 V, odblokovací klíč.

*Programovatelná pouze se 
zařízením Digiprogram nebo 
Faactotum

Model Použití
Řídící jednotka

Kód položky
Max. délka 
křídla (m) 

Frekvence použití 
(cykly/hodina)

390 1.80
(3 s el. zámkem)

15 neobsahuje 104570  7 853 Kč 

390

Kód položky 401301
 2 386 Kč 

XK21L 24 V -Anti-vandal
odblokování klíčem 



22

Poznámka
DŮLEŽITÉ: Konfigurace neobsahuje bezpečnostní zařízení (např.: aktivní 
nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik pro 
každou instalaci (Ref.: UNI-EN 12445 a 12453 evropských norem).
• Uvedené ceny neobsahují náklady na instalaci, stavební připravenost, 
přípravu kabeláže či provedení elektroinstalace.

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE

Ref. Q.ty Popis Kód položky

 2 Pohony  390- 24 Vdc 104573  8 812 Kč 
2 Kloubová ramena 738705  2 298 Kč 

 1 Řídící jednotka EO24S 790286  4 697 Kč 
1 Přijímač XF 433 319006  1 124 Kč 
1 Přijímač XT2 433 SLH 787003  833 Kč 

 1 Maják FAACLIGHT- 24 Vdc 410014  1 111 Kč 
 1 Pár fotobuněk XP 15B 785149  1 692 Kč 
 1 Klíčový spínač T10 E 401019001/36  896 Kč 

CELKEM 32 573 Kč   Kabeláž pro nízké napětí
  3 kabely 3x0.50
  1 kabel 2x0.50

  Napáhecí kabel (230 V)
  2 kabely 3x1.50+T
  1 kabel 2x1.5+T
  1 kabel 2x1.5

Pozn.: Průřezy kabeláže jsou v mm2

Elektromechanický pohon 
s kloubovým ramenem
pro rezidenční křídlové brány s maximální délkou křídla 
1.8 m (3 m s el. zámkem), pro dvojité skládací vrata s 1.5 m 
maximální délkou jednoho panelu 

390

Max. točivý moment 200 Nm
Provozní teplota okolí -20 °C až +55 °C
Třída krytí IP 44
Hmotnost 11.5 kg
Rozměry (D x Š x  V) v mm 410 x 130 x 130

Napájení 24 Vdc
Spotřeba 40 W
Proud 2 A
Rychlost otáčení motoru 960 ot/m
Převodový poměr 1:700
Úhlová rychlost 8°/s

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE  390

•  DŮLEŽITÉ: k zajištění správné funkce, ujistěte se, že vzdálenost mezi pantem brány a všemi 
stěnami nebo bočním oplocení je větší než 300 mm.

•  Nereverzní pohon, do 1.8 m nevyžaduje instalaci el. zámku.
•  Nová řídící jednotka s ochranou proti přivření a virtuálním 
enkodérem zajišťujícím reverzaci pohybu při detekci překážky.
•  Záložní baterie zabezpečuje provoz při výpadku energie (volitelné příslušenství).

Nový
•  Volitelně lze použít BUS XIB rozhraní pro použití zařízení nekomunikující přes BUS.



Au
to

m
at

iz
ov

an
é 

sy
st

ém
y 

pr
o 

kř
íd

lo
vé

 b
rá

ny

23

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Vysílače

strana 150

Klíčové 
spínače
strana153 

Fotobuňky a 
sloupky
strana 157

Bezpečnostní
zařízení 
strana 159

Majáky

strana 161

Různé 
příslušenství
strana 162

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Kód položky 390923
 2 222 Kč 

Zíložní baterie XBAT 24
(ne pro E 124)

Kód položky 790284
 7 297 Kč 

Kód položky 790286
 4 697 Kč 

Řídící jednotka E 124
Technická specifikace viz. str. 146

Řídící jednotka E 024S
Technická specifikace viz. str. 145

Balení obsahuje: elektromechanický pohon, instalační příslušenství a odblokovací klíč.

390 - 24 Vdc
Model Použití

Řídící jednotka
Kód položky

Max. délka 
křídla (m) 

Frekvence použití 
(cyklů/hodina)

390 1.80
(3 s el. zámkem)

Nepřetržitý provoz neobsahuje 104573  8 812 Kč 

Poznámka
• Pro instalaci  na dvoukřídlou bránu potřebujete: 2 pohony, 2 kloubová ramena a řídící jednotku.
• (***) Pro použití s klíčovými spínači T21 EF nebo T21 IF (viz. strana 153). 
• (**) Pohon 390 24V může být vybaven snímači koncových poloh (otevírací i zavírací).
 • DŮLEŽITÉ: Pohon 390 24V musí být použit s kloubovým ramenem (křídlová brána) nebo s teleskopickým ramenem (skládací vrata).
• (*) 2 Pb standardní baterie nejsou součástí dodávky. 12 V/4Ah potřebná kapacita. Rozměry: 90X70X108 mm

SPECIFICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód položky 390682
 207 Kč 

Kit snímače koncových poloh -1 
snímač v balení 
(otevírací nebo zavírací)**

Kód položky 401057
 1 073 Kč 

Externí odblokovací zařízení s 
lanovodem a táhlem***
Délka 5 m

Kód položky 738706
 1 578 Kč 

Teleskopické rameno
(pro skládací vrata)

Kód položky 738705
 2 298 Kč 

Kloubové rameno

Kód položky 390926
 366 Kč 

Kód položky 790062
 240 Kč 

Kit pro instalaci záložní baterie *
(jen pro E 124)

Kód položky 401301
 2 386 Kč 

XK21L 24 V -Anti-vandal
odblokování klíčem  

Kód položky 787150
 1 389 Kč 

Kód položky 790061
 2 399 Kč 

Modul X-COM X-COM BOX ModulBUS XIB rozhraní  
(pokud je použita řídící jednotka 
E024S a jiné než BUS fotobuňky)



24

Poznámka
DŮLEŽITÉ: Konfigurace neobsahuje bezpečnostní zařízení (např.: aktivní 
nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik pro 
každou instalaci (Ref.: UNI-EN 12445 a 12453 evropských norem).
• Uvedené ceny neobsahují náklady na instalaci, stavební připravenost, 
přípravu kabeláže či provedení elektroinstalace.

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE

Ref. Q.ty Popis Kód položky

 1 Pohon 412 RH 104470  5 353 Kč 
 1 Pohon 412 LH 104471  5 353 Kč 
 1 Řídící jednotka 452 MPS 790916  3 964 Kč 

1 Box mod. E 720119  404 Kč 
1 Přijímač RP 433 SLH 787824  1 389 Kč 
1 Vysílač XT2 433 SLH 787003  833 Kč 

 1 Maják FAACLIGHT 410013  884 Kč 
 1 Pár fotobuňek SAFEBEAM 785165  1 477 Kč 
 1 Klíčový spínač T10 E 401019001/36  896 Kč 

CELKEM 20 553 Kč
   Kabeláž pro nízké napětí
  3 kabely 3x0.50
  1 kabel 2x0.50

  Napájecí kabel (230 V)
  2 kabely 3x1.50+T
  1 kabel 2x1.5+T
  1 kabel 2x1.5

Pozn.: Průřezy kabeláže jsou v mm2

Termální ochrana na vynutí motoru 140 °C
Provozní teplota okolí -20 °C až +55 °C
Třída krytí IP 44
Váha 6.5 kg
Rozměry (D x Š x  V) v mm 1000 x 90 x 195

Napájení 230 Vac (+6% -10%) 50 (60) Hz
Spotřeba 280 W
Proud 1.5 A
Otáčky motoru 1400 ot/m
Rychlost výsuvu pístnice 1.5 cm/s 
Tlačná a tažná síla 0 až 320 daN

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE 412

•  Nereverzní pohon, nevyžaduje instalaci el. zámku.
•  Aplikace s nižší četností provozu.
•  Jednoduchá instalace a údržba.
•  Ochrana proti přivření.

Elektromechanický pohon
pro rezidenční brány 
s maximální délkou křídla 1.8 m 

412



Au
to

m
at

iz
ov

an
é 

sy
st

ém
y 

pr
o 

kř
íd

lo
vé

 b
rá

ny

25

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Vysílače

strana 150

Klíčové 
spínače
strana153 

Fotobuňky a 
sloupky
strana 157

Bezpečnostní
zařízení 
strana 159

Majáky

strana 161

Různé 
příslušenství
strana 162

Poznámka
• Pro ochranu proti přivření, použijte řídící jednokty 452 MPS, 455 D nebo 462 DF, vybavené elektronickou kontrolou síly.
• Verze pro pravé křídlo (RH a LH) lze určit při pohledu z vnitřní strany pozemku.

SPECIFICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód položky 713009
 61 Kč 

Odblokovac klíč
(2 ks v balení)

Kód položky 737604
 240 Kč

Montážní deska

Model Použití Kód položky
Max. délka 
křídla (m) 

Frekvence použití 
(cykly/hodina)

412 RH 1.80 18 104470  5 353 Kč 

412 LH 1.80 18 104471  5 353 Kč 

412

Balení obsahuje: elektromechanický pohon (RH nebo LH), instalační příslušenství, odblokovací klíč, rozběhový kondenzátor 8 µF 400 V.

Kód položky 720309
 934 Kč

Box mod. LM 
pro řídící jednotky

Kód položky 720119
 404 Kč

Box mod. E 
pro řídící jednotky

Kód položky 720118
 593 Kč 

Box mod. L 
pro řídící jednotky

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Kód položky 790917
 4 924 Kč 

Kód položky 790918
 4 217 Kč 

Kód položky 790916
 3 964 Kč 

Řídící jednotka 455 D
Technická specifikace viz. str. 135

Řídící jednotka 462 DF (*)
Technická specifikace viz. str. 137

Řídící jednotka 452 MPS
Technická specifikace viz. str.134

*Programovatelné pouze přes 
digiprogram nebo Faactotum



26

Poznámka
DŮLEŽITÉ: Konfigurace neobsahuje bezpečnostní zařízení (např.: aktivní 
nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik pro 
každou instalaci (Ref.: UNI-EN 12445 a 12453 evropských norem).
• Uvedené ceny neobsahují náklady na instalaci, stavební připravenost, 
přípravu kabeláže či provedení elektroinstalace.

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE

Ref. Q.ty Popis Kód položky

 2 Pohon 413 104413  7 020 Kč 
 1 Řídící jednotka 452 MPS 790916  3 964 Kč 
 1 Box mod. E 720119  404 Kč 

1 Přijímač RP 433 SLH 787824  1 389 Kč 
1 Vysílač XT2 433 SLH 787003  833 Kč 

 1 Maják FAACLIGHT 410013  884 Kč 
 1 Pár fotobuněk SAFEBEAM 785165  1 477 Kč 
 1 Klíčový spínač T10 E 401019001/36  896 Kč 

CELKEM 23 887 Kč   Kabeláž nízkého napětí
  3 kabely 3x0.50
  1 kabel 2x0.50

  Napájecí kabely (230 V)
  2 kabely 3x1.50+T
  1 kabel 2x1.5+T
  1 kabel 2x1.5

Pozn.: Průřezy kabeláže jsou v mm2

413 413 LS
Max. délka křídla (*) 2.5 m
Typ a frekvence použití při 20 °C S3 - 30% S3 - 35%
Počet cyklů za hodinu při 20 °C ~30 
Provozní teplota okolí -20 °C až +55 °C
Váha pohonu 6.5 kg
Rozměry (D x Š x  V) v mm 785 x 105 x 148
Třída krytí IP 44
Snímače koncových poloh NE ANO
Otevírací a zavírací koncové dorazy ANO

413 413 LS
Napájení 230 Vac
Spotřeba 250 W
Proud 1.1 A 
Termální ochrana 140 °C
Kondenzátor 6.3 µf
Tlak 200 daN
Výsuv 300 mm (350 mm bez mech. dorazů)
Rychlost výsuvu 1.6 cm/sek

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE 413 - 413 LS

•  Pohon s “mimoosým” tlakem.
• Integrované otevírací a zavírací mechanické dorazy. 

(není třeba instalovat mechanické dorazy).
•  Dostupné ve verzi s a bez snímačů koncových poloh.
•  Spojené poloviny pohonu jsou pečlivě zaizolovány.
• Tělo odlité z hliníku je kompletně dvojitě nalakováno pro delší životnost.
•  Manuální odblokování chráněné klíčem.
•  24 V dc napájení snímačů koncových poloh (volitelné) pro maximální bezpečnost, se zařízením pro 

jejich kontrolu a zpomalení.
•  Horizontální výstup pro kabely umožňuje instalaci blízko země..
•  Konstruovaný pro použití s Gatekodérem( detekce překážek).

Elektromechanický pohon
pro rezidenční křídlové brány s  max. délkou křídla 
1.8 m (2.5 m s elektrickým zámkem)

413

(*) Použití el. zámku je doporučeno při délce křídla nad 1.80 m



Au
to

m
at

iz
ov

an
é 

sy
st

ém
y 

pr
o 

kř
íd

lo
vé

 b
rá

ny

27

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Vysílače

strana 150

Klíčové 
spínače
strana153 

Fotobuňky a 
sloupky
strana 157

Bezpečnostní
zařízení 
strana 159

Majáky

strana 161

Různé 
příslušenství
strana 162

Balení obsahuje: elektromechanický pohon, instalační příslušenství, odblokovací klíč, rozběhový kondenzátor 6.3 µF 400 V.

Model Použití Kód položky
Max. délka 
křídla (m) 

Frekvence použití 
(cykly/hodina)

413 1.80  (2.5 s el. zámkem) 30 104413  7 020 Kč 

413 LS 1.80  (2.5 s el. zámkem) 35 104414  7 929 Kč 

413

Poznámka
• Pro ochranu proti přivření použijte řídící jednotky 452 MPS, 455 D or 462 DF, vybavené kontrolou síly.
• Řídící jednotky 455D nebo 462 DF musí být použity pro využití snímačů koncových poloh (Mod. LS).

SPECIFICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód položky 104485
 997 Kč

Gatecoder kit pro detekci překážek 
(s funkcí reverzace)
Technická specifikace viz. str. 147

Kód položky 737604
 240 Kč

Montážní deska

Kód položky 720309
 934 Kč

Box mod. LM pro řídící jednotky

Kód položky 720119
 404 Kč

Box mod. E pro řídící jednotky

Kód položky 720118
 593 Kč  

Box mod. L pro řídící jednotky

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Kód položky 790917
 4 924 Kč 

Kód položky 790918
 4 217 Kč 

Kód položky 790916
 3 964 Kč 

Řídící jednotka 455 D
Technická specifikace viz. str. 135

Řídící jednotka 462 DF (*)
Technická specifikace viz. str. 137

Řídící jednotka 452 MPS
Technická specifikace viz. str.134

*Programovatelné pouze přes 
Digiprogram nebo Faactotum



28

Poznámka
DŮLEŽITÉ: Konfigurace neobsahuje bezpečnostní zařízení (např.: aktivní 
nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik pro 
každou instalaci (Ref.: UNI-EN 12445 a 12453 evropských norem).
• Uvedené ceny neobsahují náklady na instalaci, stavební připravenost, 
přípravu kabeláže či provedení elektroinstalace.

Ref. Q.ty Popis Kód položky

 2 Pohon 413 - LS 24 Vdc 1044141  9 090 Kč 
 1 Řídící jednotka EO24S 790286  4 697 Kč 
 1 Přijímač XF 433 319006  1 124 Kč 

1 Vysílač XT2 433 SLH 787003  833 Kč 
 1 Maják FAACLIGHT 24 Vdc 410014  1 111 Kč 
 1 Pár fotobuněkXP 15B 785149  1 692 Kč 
 1 Klíčový spínačT10 E 401019001/36  896 Kč 

CELKEM 28 533 Kč

   Kabeláž nízkého napětí
  3 kabely 3x0.50
  1 kabel 2x0.50

  Napájecí kabel (230 V)
  2 kabely 3x1.50+T
  1 kabel 2x1.5+T
  1 kabel 2x1.5

Pozn.: Průřezy kabeláže jsou v mm2

413

413 LS - 24 V
Max. délka křídla (*) 2.5 m
Typ a frekvence použítí při 20 °C Nepřetržitý provoz
Počet cyklů při 20 °C ~100 
Provozní teplota okolí -20 °C až +55 °C
Hmotnost pohonu 6.5 kg
Rozměry (D x Š x  V) v mm mm 785 x 105 x 148
Třída krytí IP 44
Snímače koncových poloh NE ANO
Mechanické dorazy ANO

413 LS - 24 V
Napájení 24 Vdc
Spotřeba 70 W
Proud 3 A 
Termální ochrana - 
Kondenzátor - 
Tah 250 daN 
Výsuv 300 mm (350 mm bez mech. dorazů)
Rychlost výsuvu 1.6 cm/sek 

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE 413 LS 24 V

•  Pohon s “mimoosým” tlakem.
•  Integrované otevírací a zavírací mechanické dorazy. 

(není třeba instalovat mechanické dorazy).
•  Dostupné ve verzi s a bez snímačů koncových poloh.
•  Nová řídící jednotka s ochranou proti přivření a reverzací pohybu v případě detekce překážky.
•  Záložní baterie pro případ výpadku proudu (volitelné).
•  Manuální odblokování chráněné klíčem.
•  24 V dc napájení snímačů koncových poloh (volitelné) pro maximální bezpečnost, se zařízením pro 

jejich kontrolu a zpomalení.
•  Horizontální výstup pro kabely umožňuje instalaci blízko země.

Nový
• Volitlně možné připojit BUS XIB rozhraní pro připojení zařízení nepodporující BUS sběrnici.

Elektromechanický pohon
pro rezidenční křídlové brány s  max. délkou křídla 
1.8 m (2.5 m s elektrickým zámkem)

(*) Use of the El. zámek is recommended over 1.80 m

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE



Au
to

m
at

iz
ov

an
é 

sy
st

ém
y 

pr
o 

kř
íd

lo
vé

 b
rá

ny

29

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Vysílače

strana 150

Klíčové 
spínače
strana153 

Fotobuňky a 
sloupky
strana 157

Bezpečnostní
zařízení 
strana 159

Majáky

strana 161

Různé 
příslušenství
strana 162

Poznámka
• (*) 2 Pb standardní baterie nejsou součástí dodávky. 12 V/4Ah potřebná kapacita. Rozměry: 90X70X108 mm.
• (**) Snímače koncových poloh mohou být použity jen s řídící jednotkou E124.

Balení obsahuje: elektromechanický pohon, instalační příslušenství, odblokovací klíč, rozběhový kondenzátor 6.3 µF 400 V.

Model Použití Kód položky
Max. délka 
křídla (m) 

Frekvence použití 
(cykly/hodina)

413  LS- 24 Vdc 1.80  (2.5 s el. zámkem) Nepřetržitý provoz 1044141  9 090 Kč 

413 - 24 VDC

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Kód položky 390923
 2 222 Kč 

Záložní baterie XBAT 24
(ne pro E 124)

Kód položky 790284
 7 297 Kč 

Kód položky 790286
 4 697 Kč 

Řídící jednotka E 124
Technická specifikace viz. str. 146

Řídící jednotka E 024S**
Technická specifikace viz. str. 145

SPECIFICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód položky 390926
 366 Kč 

Kit pro instalaci záložní baterie * 
(pouze pro E 124)

Kód položky 737604
 240 Kč

Montážní deska

Kód položky 790062
 240 Kč 

BUS XIB rozhraní  
(pokud je použita řídící jednotka 
E024S a jiné než BUS fotobuňky)

Kód položky 787150
 1 389 Kč 

Kód položky 790061
 2 399 Kč 

Modul X-COM Modul X-COM BOX



30

Poznámka
DŮLEŽITÉ: Konfigurace neobsahuje bezpečnostní zařízení (např.: aktivní 
nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik pro 
každou instalaci (Ref.: UNI-EN 12445 a 12453 evropských norem).
• Uvedené ceny neobsahují náklady na instalaci, stavební připravenost, 
přípravu kabeláže či provedení elektroinstalace.

   Kabeláž nízkého napětí
  3 kabely 3x0.50
  1 kabel 2x0.50

  Napájecí kabel (230 V)
  2 kabely 3x1.50+T
  1 kabel 2x1.5+T
  1 kabel 2x1.5

Pozn.: Průřezy kabeláže jsou v mm2

•  Pohon s “mimoosým tlakem”.
•  Dostupné verze  s výsuvem pístnice 300 mm (max křídlo 3 m) a 400 mm 

(max křídlo 4 m).
•  Dostupné ve verzi s/bez snímačů koncových poloh.
•  Spojené poloviny pohonu jsou pečlivě zaizolovány.
•  Tělo odlité z hliníku je kompletně dvojitě nalakováno pro delší životnost.
•  Manuální odblokování chráněné klíčem.
•  24 V dc napájení snímačů koncových poloh (volitelné) pro maximální bezpečnost, se zařízením 

pro jejich kontrolu a zpomalení.
•  Horizontální výstup pro kabely umožňuje instalaci blízko země.
•  Navrženo pro použití s  “Gatecoderem” zařízením pro detekci překážek.

Elektromechanický pohon
pro rezidenční křídlové brány s maximální délkou křídla 
2,5 m (415) a 3 m (415 L) 3 m (415 el. zámkem) 
4 m (415 L s el. zámkem)

415

Ref. Q.ty Popis Kód položky

 2 Pohon 415 104415  6 717 Kč 
 1 Řídící jednotka 452 MPS 790916  3 964 Kč 
 1 Box mod. E 720119  404 Kč 
 1 Přijímač RP 433 SLH 787824  1 389 Kč 

1 Vysílač XT2 433 SLH 787003  833 Kč 
 1 Maják FAACLIGHT 410013  884 Kč 
 1 Pár fotobuněkSAFEBEAM 785165  1 477 Kč 

1 Klíčový spínačT10 E 401019001/36  896 Kč 
CELKEM 23 281 Kč

415 415 LS 415 L 415 L LS 
Max. délka křídla (*) 3 m* 4 m**
Typ a frekvence použítí při 20 °C S3-30% S3-35% S3-30% S3-35%
Počet cyklů při 20 °C ~30 ~25
Provozní teplota okolí -20 °C až +55 °C
Hmotnost pohonu 7.8 Kg 8 Kg
Rozměry (D x Š x  V) v mm mm 835 x 105 x 148 940 x 105 x 148
Třída krytí IP 44
Snímače koncových poloh NE ANO NE ANO

415 415 LS 415 L 415 L LS 
Napájení 230 Vac
Spotřeba 300 W
Proud 1.3 A 
Termální ochrana 140 °C 
Kondenzátor 8 µF
Tah 300 daN 
Výsuv 300 mm 400 mm
Rychlost výsuvu 1.6 cm/sec 

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE 415

(*) Použití el. zámku je doporučeno při délce přes 2.50 m. (**) Použití el. zámku je doporučeno při délce přes 3.00 m.

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE



Au
to

m
at

iz
ov

an
é 

sy
st

ém
y 

pr
o 

kř
íd

lo
vé

 b
rá

ny

31

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Vysílače

strana 150

Klíčové 
spínače
strana153 

Fotobuňky a 
sloupky
strana 157

Bezpečnostní
zařízení 
strana 159

Majáky

strana 161

Různé 
příslušenství
strana 162

Poznámka
• Pro ochranu proti přivření použijte řídící jednotky 452 MPS, 455 D or 462 DF, vybavené kontrolou síly.
• Řídící jednotka 455 D nebo 462 DF musí být použita pro kontrolu snímačů koncových poloh (Mod. LS).

Balení obsahuje: elektromechanický pohon, instalační příslušenství, odblokovací klíč, rozběhový kondenzátor 8 µF 400 V.

Model Použití Kód položky
Max. délka 
křídla (m) 

Frekvence použití 
(cykly/hodina)

415 2,5 (3 s el. zámkem) 30 104415  6 717 Kč 
415 LS 2,5 (3 s el. zámkem) 35 104416  7 600 Kč 
415 L 3 (4 s el. zámkem) 25 104417  7 323 Kč 
415 L LS 3 (4 s el. zámkem) 25 104418  8 206 Kč 

415

SPECIFICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód položky 727525
 568 Kč 

Kód položky 104485
 997 Kč

Kryt pístnice mod. 415 a mod. 415 
LS 
(Výsuv 300 mm)

Gatecoder kit pro detekci překážek 
(s funkcí reverzace)
Technická specifikace viz. str. 147

Kód položky 737604
 240 Kč

Montážní deska

Kód položky 720309
 934 Kč

Box mod. LM pro řídící jednotky

Kód položky 720119
 404 Kč

Box mod. E pro řídící jednotky

Kód položky 720118
 593 Kč 

Box mod. L pro řídící jednotky

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Kód položky 790917
 4 924 Kč 

Kód položky 790918
 4 217 Kč 

Kód položky 790916
 3 964 Kč 

Řídící jednotka 455 D
Technická specifikace viz. str. 135

Řídící jednotka 462 DF (*)
Technická specifikace viz. str. 137

Řídící jednotka 452 MPS
Technická specifikace viz. str. 134

*Programovatelné pouze přes 
Digiprogram nebo Faactotum



32

Poznámka
DŮLEŽITÉ: Konfigurace neobsahuje bezpečnostní zařízení (např.: aktivní 
nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik pro 
každou instalaci (Ref.: UNI-EN 12445 a 12453 evropských norem).
• Uvedené ceny neobsahují náklady na instalaci, stavební připravenost, 
přípravu kabeláže či provedení elektroinstalace.

   Kabeláž nízkého napětí
  3 kabely 3x0.50
  1 kabel 2x0.50

  Napájecí kabel (230 V)
  2 kabely 3x1.50+T
  1 kabel 2x1.5+T
  1 kabel 2x1.5

Pozn.: Průřezy kabeláže jsou v mm2

415

•  Pohon s “mimoosým” tlakem.
•  Dostupné verze  s výsuvem pístnice 300 mm (max křídlo 3 m) a 400 mm 

(max křídlo 4 m) .
•  Dostupné ve verzi s/bez snímačů koncových poloh.
•  Nová řídící jednotka s ochranou proti přivření a reverzací pohybu v případě detekce překážky.
•  Záložní baterie pro případ výpadku proudu (volitelné).
•  Manuální odblokování chráněné klíčem.
•  24 Vdc napájení snímačů koncových poloh (volitelné) pro maximální bezpečnost, se zařízením pro jejich kontrolu a zpomalení.
•  Horizontální výstup pro kabely umožňuje instalaci blízko země.

Nový
• Volitlně možné připojit BUS XIB rozhraní pro připojení zařízení nepodporující BUS sběrnici.

Elektromechanický pohon
pro rezidenční křídlové brány s maximální délkou křídla 
2,5 m (415) a 3 m (415 L) 3 m (415 el. zámkem) 
4 m (415 L s el. zámkem)

Ref. Q.ty Popis Kód položky

 2 Pohon 415 - 24 Vdc 1044151  7 752 Kč 
 1 Řídící jednotka E 024S 790286  4 697 Kč 

 1 Přijímač XF 433 319006  1 124 Kč 
1 Vysílač XT2 433 SLH 787003  833 Kč 

 1 Maják FAACLIGHT 24 Vdc 410014  1 111 Kč 
 1 Pár fotobuněkXP15B 785149  1 692 Kč 

1 Klíčový spínačT10 E 401019001/36  896 Kč 
CELKEM 25 857 Kč

415 415 LS 415 L 415 L LS 
Typ a frekvence použítí při 20 °C Nepřetržitý provoz
Počet cyklů při 20 °C ~30 ~25
Provozní teplota okolí -20 °C až +55 °C
Hmotnost pohonu 7.8 Kg 8 Kg
Rozměry (D x Š x  V) v mm mm 835 x 105 x 148 940 x 105 x 148
Třída krytí IP 44
Snímače koncových poloh NE ANO NE ANO

415 415 LS 415 L 415 L LS 
Napájení 24 Vdc
Spotřeba 70 W
Proud 3 A 
Tah 280 daN 
Výsuv 300 mm 400 mm
Rychlost výsuvu 1.6 cm/sek 
Max. délka křídla (*) 3 m* 4 m**

(*) Použití el. zámku je doporučeno při délce přes 2.50 m. (**) Použití el. zámku je doporučeno při délce přes 3.00 m.

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE 415 - 24 Vdc



Au
to

m
at

iz
ov

an
é 

sy
st

ém
y 

pr
o 

kř
íd

lo
vé

 b
rá

ny

33

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Vysílače

strana 150

Klíčové 
spínače
strana153 

Fotobuňky a 
sloupky
strana 157

Bezpečnostní
zařízení 
strana 159

Majáky

strana 161

Různé 
příslušenství
strana 162

Poznámka
• (*) 2 Pb standardní baterie nejsou součástí dodávky. 12 V/4Ah potřebná kapacita. Rozměry: 90X70X108 mm.
• (**) Snímače koncových poloh mohou být použity jen s E124.

Balení obsahuje: elektromechanický pohon, instalační příslušenství, odblokovací klíč.

415 - 24 VDC
Model Použití Řídící jednotka Kód položky

Max. délka 
křídla (m)

Frekvence použití 
(cykly/hodina)

415 - 24 Vdc 2,5 (3 s el. zámkem) Nepřetržitý provoz Není obsažena 1044151  7 752 Kč 
415 LS - 24 Vdc 2,5 (3 s el. zámkem) Nepřetržitý provoz Není obsažena 1044161  8 636 Kč 
415 L - 24 Vdc 3 (4 s el. zámkem) Nepřetržitý provoz Není obsažena 1044171  8 358 Kč 
415 L LS - 24 Vdc 3 (4 s el. zámkem) Nepřetržitý provoz Není obsažena 1044181  9 216 Kč 

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Kód položky 390923
 2 222 Kč 

Záložní baterie XBAT 24
(ne pro E 124)

Kód položky 790284
 7 297 Kč 

Kód položky 790286
 4 697 Kč 

Řídící jednotka E 124
Technická specifikace viz. str. 146

Řídící jednotkaE 024S (**)
Technická specifikace viz. str. 145

SPECIFICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód položky 390926
 366 Kč 

Kit pro instalaci záložní baterie (*) 
(pouze pro E 124) 

Kód položky 737604
 240 Kč

Montážní deska

Kód položky 727525
  568 Kč 

Kryt pístnice mod. 415  
a mod. 415 LS 
(Výsuv 300 mm)

Kód položky 790062
 240 Kč 

BUS XIB rozhraní  
(pokud je použita řídící jednotka 
E024S a jiné než BUS fotobuňky)

Kód položky 787150
 1 389 Kč 

Kód položky 790061
 2 399 Kč 

Modul X-COM Modul X-COM BOX



34

Poznámka
DŮLEŽITÉ: Konfigurace neobsahuje bezpečnostní zařízení (např.: aktivní 
nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik pro 
každou instalaci (Ref.: UNI-EN 12445 a 12453 evropských norem).
• Uvedené ceny neobsahují náklady na instalaci, stavební připravenost, 
přípravu kabeláže či provedení elektroinstalace.

S418

Ref Q.ty Popis Kód položky

 2 Pohons S418-24 Vdc 104301  6 060 Kč 
 1 Řídící jednotka E 024S 790286  4 697 Kč 

 1 Přijímač XF 433 319006  1 124 Kč 
1 Vysílač XT2 433 SLH 787003  833 Kč 

 1 Maják FAACLIGHT 24 Vdc 410014  1 111 Kč 
 1 Pár fotobuněk XP 15B 785149  1 692 Kč 

1 Klíčový spínačT10 E 401019001/36  896 Kč 
CELKEM 22 473 Kč

• Mechanické dorazy.
• Efektivní výsuv pístnice 350 mm.
• Nové "vícebodové" uchycení bez nutnosti svářet.
• Nová řídící jednotka s ochranou proti přivření a reverzací pohybu v případě detekce překážky.

Elektromechanický pohon
pro rezidenční křídlové brány s maximální délkou křídla
2.3 m (2.7 m s el. zámkem) 

   Kabeláž nízkého napětí
  3 kabely 3x0.50
  1 kabel 2x0.50

  Napájecí kabel (230 V)
  2 kabely 3x1.50+T
  1 kabel 2x1.5+T
  1 kabel 2x1.5

Pozn.: Průřezy kabeláže jsou v mm2

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE S418 - 24 Vdc

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE

Max. délka křídla 2,7 m*
Provozní teplota okolí -20° C ÷ +55° C
Hmotnost 6 kg
Rozměry (D x Š x  V) v mm mm 825x104x125
Třída krytí IP 54
Snímače koncových poloh NE
Mechanické dorazy ANO

Napájení 24 Vdc
Spotřeba 35 W
Proud 1,5 A
Max. tah** 180 daN
Výsuv 350 mm 
 (390 mm bez mech. dorazů)
Rychlost výsuvu 1.8 cm/s

(*) použití el. zámku je nutné pro délky přes 2.30 m pro garanci pevnosti brány
(**) s řídící jednotkou E124.



Vysílače

strana 150

Klíčové 
spínače
strana153 

Fotobuňky a 
sloupky
strana 157

Bezpečnostní
zařízení 
strana 159

Majáky

strana 161

Různé 
příslušenství
strana 162

Au
to

m
at

ed
 sy

st
em

s f
or

 sw
in

g-
le

af
 g

at
es

35

Poznámka
• (*) 2 standardní Pb baterie nejsou součástí dodávky FAAC. Napětí/Proud 12 V/4Ah. Rozměry: 90x70x108 mm.

Balení obsahuje: elektromechanický pohon, instalační příslušenství, odblokovací klíč.

Model Použití Řídící jednotka Kód položky
Max. délka 
křídla (m) 

Frekvence použití 
(cykly/hodina)

S418 - 24 Vdc 2.3
(2.7 s el. zámkem)

Nepřetržitý provoz Není obsažena 104301  6 060 Kč 

S418 - 24 Vdc

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Kód položky 390923
 2 222 Kč 

Záložní baterie XBAT 24
(ne pro E 124)

Kód položky 790284
 7 297 Kč 

Kód položky 790286
 4 697 Kč 

Řídící jednotka E 124
Technická specifikace viz. str. 146

Řídící jednotka E 024S
Technická specifikace viz. str. 145

SPECIFICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód položky 390926
 366 Kč 

Kit pro instalaci záložní baterie (*) 
(pouze pro E 124)

Kód položky 790062
 240 Kč 

BUS XIB rozhraní  
(pokud je použita řídící jednotka 
E024S a jiné než BUS fotobuňky)

Kód položky 787150
 1 389 Kč 

Kód položky 790061
 2 399 Kč 

Modul X-COM Modul X-COM BOX

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ



36

Poznámka
DŮLEŽITÉ: Konfigurace neobsahuje bezpečnostní zařízení (např.: aktivní 
nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik pro 
každou instalaci (Ref.: UNI-EN 12445 a 12453 evropských norem).
• Uvedené ceny neobsahují náklady na instalaci, stavební připravenost, 
přípravu kabeláže či provedení elektroinstalace.

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE

Ref. Q.ty Popis Kód položky

2 Pohon 402 CBC 104468  9 141 Kč 
1 Řídící jednotka 452 MPS 790916  3 964 Kč 
1 Box mod. E 720119  404 Kč 

 1 Přijímač RP 433 SLH 787824  1 389 Kč 
1 Vysílač XT2 433 SLH 787003  833 Kč 

 1 Maják FAACLIGHT 410013  884 Kč 
 1 Pár fotobuněkSAFEBEAM 785165  1 477 Kč 
 1 Klíčový spínačT10 E 401019001/36  896 Kč 

CELKEM 28 129 Kč
   Kabeláž nízkého napětí
  3 kabely 3x0.50
  1 kabel 2x0.50

  Napájecí kabel (230 V)
  2 kabely 3x1.50+T
  1 kabel 2x1.5+T
  1 kabel 2x1.5

Pozn.: Průřezy kabeláže jsou v mm2

402 CBC 402 SBS
Provozní teplota okolí -20 °C až +55 °C
Termální ochrana 120 °C
Hmotnost 6.5 kg
Typ oleje FAAC HP OIL
Třída krytí IP 55
Rozměry (D x Š x  V) v mm mm 959 x 85 x 61

402 CBC 402 SBS
Napájení 230 Vac 50 (60) Hz
Spotřeba 220 W
Proud 1 A
Otáčky motoru 1400 ot/m
Rychlost výsuvu 1.3 cm/s 1 cm/s
Rychlost průtoku pumpy 1 l/min 0.75 l/min
Tlačná a tažná síla 0 to 500 daN 0 to 690 daN

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE 402

Hydraulický pohon
pro rezidenční křídlové brány 
s maximální délkou křídla 1.8 m (402 CBC) 
a 3 m (402 SBS) 

402

•  Vysoká kompaktnost, ideální pro instalace, kde je prostor na prvním místě.
•  Maximální ochrana proti přivření díky exkluzivní hydraulické jednotce.
•  Proti-korozní povrch s vysokou rezistencí vůči vodě.
•  Verze CBC (s hydrozámky pro zavřeno) a SBS (bez hydrozámků).



Au
to

m
at

iz
ov

an
é 

sy
st

ém
y 

pr
o 

kř
íd

lo
vé

 b
rá

ny

37

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Vysílače

strana 150

Klíčové 
spínače
strana153 

Fotobuňky a 
sloupky
strana 157

Bezpečnostní
zařízení 
strana 159

Majáky

strana 161

Různé 
příslušenství
strana 162

Poznámka
•Elektrický zámek musí být nainstalován pro pohony bez hydrozámků.

Balení 402 CBC obsahuje: hydraulický pohon s hydrozámky pro zavření, instalační příslušenství, trojhranný odblokovací klíč, a rozběhový kondenzátor 
8 µF 400 V.
Balení 402 SBS obsahuje: hydraulický pohon bez hydrozámků,instalační příslušenství, trojhranný odblokovací klíč, a rozběhový kondenzátor 8 µF 
400 V.

Model Použití Kód položky
Max. délka 
křídla (m)

Frekvence použití 
(cykly/hodina)

402 CBC 1.80 55 104468  9 141 Kč 
402 SBS 3.00 55 104474  9 090 Kč 

402

SPECIFICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód položky 713002
 33 Kč 

Kód položky 104485
 997 Kč 

Trojhranný odblokovací klíč Gatecoder kit pro detekci překážek 
(s funkcí reverzace)
Technická specifikace viz. str. 147

Kód položky 737604
 240 Kč

Montážní deska

Kód položky 720309
 934 Kč

Box mod. LM pro řídící jednotky

Kód položky 720119
 404 Kč

Box mod. E pro řídící jednotky

Kód položky 720118
 593 Kč 

Box mod. L pro řídící jednotky

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Kód položky 790917
 4 924 Kč 

Kód položky 790918
 4 217 Kč 

Kód položky 790916
 3 964 Kč 

Řídící jednotka 455 D
Technická specifikace viz. str. 135

Řídící jednotka 462 DF (*)
Technická specifikace viz. str. 137

Řídící jednotka 452 MPS
Technická specifikace viz. str. 134

Kód položky 710010
 

Spojka RTA

*Programovatelné pouze přes 
Digiprogram nebo Faactotum



38

   Kabeláž nízkého napětí
  1 kabel 2x0.75
  2 kabely 2x0.75
  1 kabel 2x0.50
  1 kabel 3x0.75

  Napájecí kabel (230V)
  1 kabel 2x1.5+T

Pozn.: Průřezy kabeláže jsou v mm2

5

Hydraulický pohon 
pro rezidenční a komerční křídlové brány s délkou křídla 
maximálně 3 m (SB) a 2 m (CBAC)

Výsuv 311 mm

Max. rychlost výsuvu (nastavitelná)* >2,5 cm/s.

Frekvence použití nepřetržití provoz

Provozní teplota okolí -20°C až +55°C

Hmotnost 6,5 kg

Rozměry (D x Š x  V) v mm mm 1113x85x119

Třída krytí IP 55

Napájení 230 Vac
Elektrický motor 24 Vdc
Spotřeba 70 W
Proud  7 A

Max. tah* >500 da N

Ref Q.ty Popis Kód položky

 2 Pohon S450H 104100  11 868 Kč 

 1 Řídící jednotka EO24S  
s boxem

790286  4 697 Kč 

 1 Přijímač XF 433 319006  1 124 Kč 
1 Vysílač XT2 433 SLH 787003  833 Kč 

 1 FAACLIGHT Maják 24 Vdc 410014  1 111 Kč 

 1 Pár fotobuněk XP15B 785149  1 692 Kč 
1 Klíčový spínač T10E 401019001/36  896 Kč 

CELKEM 34 089 Kč

• Hybridní technologie
• Integrovaný enkodér s ochranou proti přivření a reverzací pohybu v případě detekce překážky
• Použitelný výsuv pístnice 311 mm
• Nové “vícebodové” uchycení bez nutnosti svářet
• Otevírací/zavírací mechanické dorazy součástí balení

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE S450H 24 Vdc

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE

S450H              Nový 

(*) s řídící jednotkou E124.

Poznámka
DŮLEŽITÉ: Konfigurace neobsahuje bezpečnostní zařízení (např.: aktivní 
nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik pro 
každou instalaci (Ref.: UNI-EN 12445 a 12453 evropských norem).
• Uvedené ceny neobsahují náklady na instalaci, stavební připravenost, 
přípravu kabeláže či provedení elektroinstalace.



Vysílače

strana 150

Klíčové 
spínače
strana153 

Fotobuňky a 
sloupky
strana 157

Bezpečnostní
zařízení 
strana 159

Majáky

strana 161

Různé 
příslušenství
strana 162

Au
to

m
at

ed
 sy

st
em

s f
or

 sw
in

g-
le

af
 g

at
es

39

Poznámka
(*) 2 standardní Pb baterie nejsou součástí dodávky FAAC. Napětí/Proud 12 V/4Ah. Rozměry: 90x70x108 mm.

S450H - 24 V dc

Balení obsahuje: hydraulický pohon, insalační příslušenství, odblokovací klíč.

Model Použití Řídící jednotka Kód položky
Max. délka 
křídla (m) 

Frekvence použití 
(cykly/hodina)

S450H CBAC 2 Nepřetržitý provoz Není obsažena 104100  11 868 Kč 
S450H SB 3 Continuous use Not obsažena 104101  11 363 Kč 

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

SPECIFICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód položky 790284
 7 297 Kč 

Kód položky 790286
 4 697 Kč 

Řídící jednotka E 124
Technická specifikace viz. str. 147 

Řídící jednotka E 024S
Technická specifikace viz. str. 145 

Kód položky 390923
 2 222 Kč 

Záložní baterie XBAT 24
(ne pro E 124)

Kód položky 390926
 366 Kč 

Kód položky 790062
 240 Kč 

Kit pro instalaci záložní baterie (*) 
(pouze pro E 124)

BUS XIB rozhraní
(pokud je E024S použita s 
fotobuňkami bez BUS)

Kód položky 787150
 1 389 Kč 

Kód položky 790061
 2 399 Kč 

Modul X-COM Modul X-COM BOX

Kód položky 712501001 to 
712501036
 328 Kč 

Odblokovací klíč

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód položky 710010
 

Spojka RTA



40

Poznámka
DŮLEŽITÉ: Konfigurace neobsahuje bezpečnostní zařízení (např.: aktivní 
nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik pro 
každou instalaci (Ref.: UNI-EN 12445 a 12453 evropských norem).
• Uvedené ceny neobsahují náklady na instalaci, stavební připravenost, 
přípravu kabeláže či provedení elektroinstalace.

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE

   Kabeláž nízkého napětí
  3 kabely 3x0.50
  1 kabel 2x0.50

  Napájecí kabel (230 V)
  2 kabely 3x1.50+T
  1 kabel 2x1.5+T
  1 kabel 2x1.5

Pozn.: Průřezy kabeláže jsou v mm2

Ref. Q.ty Popis Kód položky

 2 Pohon 422 CBCS 104208  12 095 Kč 
 1 Řídící jednotka 452 MPS 790916  3 964 Kč 
 1 Box mod. L 720118  593 Kč 

1 Přijímač board RP 433 SLH 787824  1 389 Kč 
1 Vysílač XT2 433 SLH 787003  833 Kč 
1 Maják FAACLIGHT 410013  884 Kč 

 1 Pár fotobuněkSAFEBEAM 785165  1 477 Kč 
 1 Klíčový spínačT10 E 401019001/36  896 Kč 

CELKEM 34 226 Kč

Hydraulický pohon
pro rezidenční a komerční křídlové brány s max. délkou křídla
1.8 m (422 CBC-CBCS-CBAC-CBACS) 
a 3 m (422 SB-SBS) a jednokřídlé brány pro chodce 
s délkou od 0.8 m do 1.2 m (422 PED CBC-SB)

422 - 422 ped.

422 CBC  422 CBAC 422SB 422 CBCS 422 CBACS 422 SBS 422 PED. CBC 422 PED. SB
Napájení 230 Vac (+6% -10%) 50 (60) Hz
Spotřeba 220 W
Proud 1 A
Otáčky motoru 1400 ot/m
Rychlost výsuvu 1.3 cm/s 1 cm/s 2 cm/s 
Rychlost průtoku pumpy 1 l/min 0.75 l/min 1.5 l/min
Tlačná a tažná síla 0 až 500 daN 0 až 690 daN 0 až 380 daN
Provozní teplota okolí -20 °C až +55 °C
Termální ochrana 120 °C
Hmotnost 7 kg
Typ oleje FAAC HP OIL
Třída krytí IP 55
Rozměry (D x Š x  V) v mm mm 987 x 120 x 85 mm - ped. verze 827 x 120 x 85 mm

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE 422 - 422 PED.

• Široký rozsah použití.
• Maximální ochrana proti přivření díky exkluzivní hydraulické jednotce.
• Proti-korozní povrch s vysokou rezistencí vůči vodě.
• Odblokování chráněné klíčem.



Au
to

m
at

iz
ov

an
é 

sy
st

ém
y 

pr
o 

kř
íd

lo
vé

 b
rá

ny

41

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Vysílače

strana 150

Klíčové 
spínače
strana153 

Fotobuňky a 
sloupky
strana 157

Bezpečnostní
zařízení 
strana 159

Majáky

strana 161

Různé 
příslušenství
strana 162

422 - 422 PED.
Model Použití Kód položky

Max. délka 
křídla (m)

Frekvence použití 
(cykly/hodina)

422 CBCS 1.80 55 104208  12 095 Kč 
422 CBACS 1.80 55 104209  12 600 Kč 
422 SBS 3.00 55 104210  11 666 Kč 
422 CBC 1.80 55 104211  12 095 Kč 
422 CBAC 1.80 55 104200  12 600 Kč 
422 SB 3.00 55 104212  11 666 Kč 
422 PED. CBC 1.20 (min 0.80) 70 104213  16 589 Kč 
422 PED. SB  1.20 (min 0.80) 70 104214  16 135 Kč 

Balení 422 obsahuje: hydraulický pohon s hydrozámky pro zavření (422 CBC-CBCS), s hydrozámky pro otevření/zavření (422 CBAC-CBACS), bez 
hydrozámků (422 SB-SBS), instalační příslušenství, odblokovací klíč, rozběhový kondenzátor 8 µF 400 V.

Balení 422 PEDESTRIAN CBC-SB obsahuje: hydraulický pohon s hydrozámky pro zavření (422 PED.CBC), bez hydrozámků (422 PED. SB), instalační 
příslušenství, odblokovací klíč, rozběhový kondenzátor 8 µF 400 V.

Poznámka
• Elektrický zámek musí být nainstalován pro pohony bez hydrozámků.

SPECIFICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód položky 712501001 to 
712501036
 328 Kč 

Kód položky 104485
 997 Kč

Odblokovací klíč Gatecoder kit pro detekci překážek 
(s funkcí reverzace)
Technická specifikace viz. str. 147

Kód položky 737604
 240 Kč

Montážní deska

Kód položky 720309
 934 Kč

Box mod. LM pro řídící jednotky

Kód položky 720119
 404 Kč

Box mod. E pro řídící jednotky

Kód položky 720118
 593 Kč 

Box mod. L pro řídící jednotky

SPECIFICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód položky 790917
 4 924 Kč 

Kód položky 790918
 4 217 Kč 

Kód položky 790916
 3 964 Kč 

Řídící jednotka 455 D
Technická specifikace viz. str. 135

Řídící jednotka 462 DF
Technická specifikace viz. str. 137

Řídící jednotka 452 MPS
Technická specifikace viz. str. 134

Kód položky 710010
 

Spojka RTA



42

Poznámka
DŮLEŽITÉ: Konfigurace neobsahuje bezpečnostní zařízení (např.: aktivní 
nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik pro 
každou instalaci (Ref.: UNI-EN 12445 a 12453 evropských norem).
• Uvedené ceny neobsahují náklady na instalaci, stavební připravenost, 
přípravu kabeláže či provedení elektroinstalace.

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE

Ref. Q.ty Popis Kód položky

 1 Pohon 400 SBS 104203  15 605 Kč 
 1 Řídící jednotka 452 MPS 790916  3 964 Kč 
 1 Box mod. L 720118  593 Kč 
 1 Přijímač RP 433 SLH  787824  1 389 Kč 

1 Vysílač XT2 433 SLH  787003  833 Kč 
 1 Maják FAACLIGHT  410013  884 Kč 
 2 Pár fotobuněk FOTOSWITCH 785152  2 235 Kč 

 2 Hliníkové sloupky FOTOSWITCH 401028  896 Kč 
2 Základová deska pro sloupky 737630  240 Kč 

 1 Klíčový spínačT10 401010001/36  846 Kč 
3 Plastový box  720086  56 Kč 

 1 El. zámek 712650+ 
712651001/36+ 
712652001/36

1 Doraz montovaný na sloupek 712990  159 Kč 
CELKEM    31 183 Kč 

   Kabeláž nízkého napětí
  3 kabely 3x0.50
  1 kabel 2x0.50

  Napájecí kabel (230 V)
  2 kabely 3x1.50+T
  1 kabel 2x1.5+T
  1 kabel 2x1.5

Pozn.: Průřezy kabeláže jsou v mm2

400 CBC 400 CBAC 400 SB 400 SBS 400 CBACR 400CBAC LN 400 SB LN
Napájení 230 Vac (+6% -10%) 50 (60) Hz
Spotřeba 220 W
Proud 1 A
Otáčky motoru 1400 ot/m
Rychlost výsuvu 1 cm/s 0.75 cm/s 1.5 cm/s 
Rychlost průtoku pumpy 1 l/min 0.75 l/min 1.5 l/min
Tlačná a tažná síla 0 až 620 daN 0 až 775 daN 0 až 465 daN
Provozní teplota okolí -20 °C až +55 °C
Termální ochrana 120 °C
Hmotnost 8.6 kg 10 kg
Typ oleje FAAC HP OIL
Třída krytí IP 55
Rozměry (D x Š x  V) v mm mm 1,031 x 113 x 85 mm - dlouhá verze 1,285 x 113 x 85 mm

Hydraulický pohon
pro komerční a průmyslové křídlové brány 

400

• Široká nabídka pohonů pro těžké průmyslové brány s vysokou frekvencí provozu
• Hydrozámek odolný násilnému vniknutí (mod. CBC – CBAC)
• Maximální ochrana proti přivření díky exkluzivní hydraulické jednotce
• Velmi tichý provoz
• Klíčem cháněné odblokování

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE 400



Au
to

m
at

iz
ov

an
é 

sy
st

ém
y 

pr
o 

kř
íd

lo
vé

 b
rá

ny

43

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Vysílače

strana 150

Klíčové 
spínače
strana153 

Fotobuňky a 
sloupky
strana 157

Bezpečnostní
zařízení 
strana 159

Majáky

strana 161

Různé 
příslušenství
strana 162

Poznámka
• El. zámek by měl být instalován pro verze bez hydrozámků.
• Použijte dlouhou verzi 400, kde je nutno stavebně upravovat 
sloupek (OBR.1).
• Pohony s hydrozámky nejsou doporučeny pro místa, kde není 
přístup k odblokování (plná křídla nebo žádný jiný přístup k 
pozemku).

Balení 400 obsahuje: hydraulický pohon hydrozámky pro zavření (400 CBC), bez hydrozámků (400 SB and SB LN), bez hydrozámků pro těžká a plná křídla (400 SBS), 
hydraulický pohon s hydrozámky pro otevření i zavření (400 SBAC and CBAC LN), hydraulický pohon s hydrozámky pro otevření i zavření s rychlejším rozjezdem 
(400 CBACR), instalační příslušenství, odblokovací klíč, rozběhový kondenzátor8 µF 400 V.

Model Použití
Řídící jednotka

Kód položky
Max. délka 
křídla (m) 

Frekvence použití 
(cykly/hodina)

400 CBC 2.20 70 Není obsažena 104205  15 781 Kč 
400 SB 4.00 70 Není obsažena 104206  15 251 Kč 
400 SBS 7.00 60 Není obsažena 104203  15 605 Kč 
400 CBAC 2.20 70 Není obsažena 104201  16 387 Kč 
400 CBACR 2.20 80 Není obsažena 104207  17 751 Kč 
400 CBAC long 2.20 50 Není obsažena 104202  18 660 Kč 
400 SB long 2.50 50 Není obsažena 104204  17 978 Kč 

400

SPECIFICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód položky712501001 to 
712501036
 328 Kč 

Kód položky 104485
 997 Kč

Odblokovací klíč Gatecoder kit pro detekci překážek 
(s funkcí reverzace)
Technická specifikace viz. str. 147

Kód položky 737604
 240 Kč

Montážní deska

Kód položky 490042
 1 982 Kč 

Kód položky 490043
 2 273 Kč 

Mechanické dorazy otevírací/
zavírací (použitelné pro 400 mod.)

Mechanické dorazy otevírací/
zavírací (použitelné pro long 400 
mod.)

Kód položky 720119
 404 Kč

Kód položky 720309
 934 Kč

Box mod. E 
pro řídící jednotky

Box mod. LM 
pro řídící jednotky

Kód položky 720118
 593 Kč 

Box mod. L 
pro řídící jednotky

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Kód položky 790917
 4 924 Kč 

Kód položky 790918
 4 217 Kč 

Kód položky 790916
 3 964 Kč 

Řídící jednotka 455 D
Technická specifikace viz. str. 135

Řídící jednotka462 DF (*)
Technická specifikace viz. str.137

Řídící jednotka 452 MPS
Technická specifikace viz. str. 134

OBR. 1

80 mm < d < 150 mmd

Kód položky 710010
 

Spojka RTA

(*) Programovatelné pouze přes Digiprogram nebo Faactotum



44

Poznámka
DŮLEŽITÉ: Konfigurace neobsahuje bezpečnostní zařízení (např.: aktivní 
nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik pro 
každou instalaci (Ref.: UNI-EN 12445 a 12453 evropských norem).
• Uvedené ceny neobsahují náklady na instalaci, stavební připravenost, 
přípravu kabeláže či provedení elektroinstalace.

   Kabeláž nízkého napětí
  3 kabely 3x0.50
  1 kabel 2x0.50

  Napájecí kabel (230 V)
  2 kabely 3x1.50+T
  1 kabel 2x1.5+T
  1 kabel 2x1.5

Pozn.: Průřezy kabeláže jsou v mm2

770 SLOW 770
Převodový poměr 1:1418 1:1418
Napájení 230 Vac (+6%-10%) 50 Hz
Elektrický motor 900 ot/m 1400 ot/m
Spotřeba 300 W 380 W
Proud 1.3 A 1.7 A
Termální ochrana 140 °C
Max. točivý moment 250 Nm 330 Nm
Úhlová rychlost 4°/sek 6°/sek
Typ a frekvence použítí při 20 °C S3 - 30%
Max. úhel otevření 110° (140° a 180° s otevíracím kitem)
Max. délka křídla 3.5 m (110°), 3 m (180° s volitelným otevíracím kitem), 2.5 m (140° s volitelným otevíracím kitem)
Hmotnost 12 kg (14 kg s Boxem)
Třída krytí IP 67
Rozměry pohonu 360x150x140 mm
Provozní teplota okolí -20 °C až +55 °C
Rozměry boxu 430 x 307.5 x 214 mm

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE 770

• Neviditelný pohon.
•  Přístup k pohonu bez nutnosti odstranění křídla.
•  Třída krytí IP 67.
•  MAximmální ochrana proti přivření díky exkluzivní elektronice použité 

v řídících jednotkách 452 MPS - 455 D.
•  Nereverzní.

Podúrovňový elektromechanický pohon
pro rezidenční brány s maximální délkou křídla 3.50 m a hmotností 
do 500 kg 
Viz. graf na straně 45

770

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE

Ref. Q.ty Popis Kód položky

 2 Pohons 770 106752  9 974 Kč 
 1 Řídící jednotka 452 MPS 790916  3 964 Kč 
 1 Box mod. E 720119  404 Kč 

2 Box s odblokováním 490065  4 141 Kč 

 1 Přijímač RP 433 SLH 787824  1 389 Kč 
1 Vysílač XT2 433 SLH 787003  833 Kč 

 1 Maják FAACLIGHT 410013  884 Kč 

 2 Pár fotobuněkSAFEBEAM 785165  1 477 Kč 
 2 Hliníkové sloupky SAFEBEAM 401039  720 Kč 

2 Základová deska pro sloupky 737637  139 Kč 
 1 Klíčový spínačT10E 401019001/36  896 Kč 

3 Plastový box 720086  56 Kč 
CELKEM  41 440 Kč 



Au
to

m
at

iz
ov

an
é 

sy
st

ém
y 

pr
o 

kř
íd

lo
vé

 b
rá

ny

45

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Vysílače

strana 150

Klíčové 
spínače
strana153 

Fotobuňky a 
sloupky
strana 157

Bezpečnostní
zařízení 
strana 159

Majáky

strana 161

Různé 
příslušenství
strana 162

Poznámka
• IMPORTANT: Pohon 770 musí být dodáván s boxem.
• Pro ochranu proti přivření použijte řídící jednotky 452 MPS, 455 D nebo 462 DF, vybavené elektronickou kontrolou točivého momentu.
• Gatecoder pro zpomalení viz. strana147.

Balení 770 obsahuje: elektromechanický pohon, pákový převod, rozběhový kondenzátor 12.5 µF 400 V.
Balení boxu pro pohon: box, nerezový kryt, pákový převod s mechanizmem pro odblokování křídla, 2 odblokovací klíče a instalační příslušenství.

Model Použití
Řídící jednotka

Kód položky
Max. délka 
křídla (m)

Max. Hmotnost
(kg) 

Frekvence použití 
(cykly/hodina)

770 2 (3.5 s el. zámkem) 500 20 Není obsažena 106752  9 974 Kč 
770 Slow 2 (3.5 s el. zámkem) 500 30 Není obsažena 106754  9 974 Kč 

770

SPECIFICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód položky 490110
 7 020 Kč 

Kód položky 712501001 to 
712501036
 328 Kč 

Nový  Box v Nerezovém provedení s 
odblokováním (Patentován)

Odblokovací klíč

Kód položky 490065
 4 141 Kč 

Box s odblokováním (Patentován)

Kód položky 720309
 934 Kč

Kód položky 390612
 1 578 Kč 

Kód položky 722121
 467 Kč 

Kód položky 490140
 na dotaz

Kód položky 490111
 4 873 Kč 

Kód položky 722122
 1 086 Kč 

Kód položky 424010
 na dotaz

Box mod. LM 
pro řídící jednotky

140° otevírací kit

Vnitřní otevírací mechanické 
dorazy

Box bez odblokování

Nový  180° otevírací kit

Vnitřní zavírací mechanické dorazy Odblokování 
(pro kód 490140)

Kód položky 720119
 404 Kč

Box mod. E 
pro řídící jednotky

Kód položky 720118
 593 Kč 

Box mod. L 
pro řídící jednotky

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Kód položky 790917
 4 924 Kč 

Kód položky 790918
 4 217 Kč 

Kód položky 790916
 3 964 Kč 

Řídící jednotka 455 D
Technická specifikace viz. str. 135

Řídící jednotka 462 DF (*)
Technická specifikace viz. str. 137

Řídící jednotka 452 MPS
Technická specifikace viz. str. 134

Kód položky 490126  
 na dotaz

Magnetické snímače polohy

Leaf m.

Column B

Leaf m.

Column B

(*) Programovatelné pouze přes Digiprogram a Faactotum



46

Poznámka
DŮLEŽITÉ: Konfigurace neobsahuje bezpečnostní zařízení (např.: aktivní 
nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik pro 
každou instalaci (Ref.: UNI-EN 12445 a 12453 evropských norem).
• Uvedené ceny neobsahují náklady na instalaci, stavební připravenost, 
přípravu kabeláže či provedení elektroinstalace.

   Kabeláž nízkého napětí
  3 kabely 3x0.50
  1 kabel 2x0.50

  Napájecí kabel (230 V)
  2 kabely 3x1.50+T
  1 kabel 2x1.5+T
  1 kabel 2x1.5

Pozn.: Průřezy kabeláže jsou v mm2

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE

Ref. Q.ty Popis Kód položky

 2 Pohon 770 - 24 Vdc 106753  9 974 Kč 
 1 Řídící jednotka E024S 790286  4 697 Kč 

2 Box pohonu s odblokováním 490065  4 141 Kč 

 1 Přijímač XF 433 319006  1 124 Kč 
1 Vysílač XT2 433 SLH 787003  833 Kč 

 1 Maják FAACLIGHT 24 Vdc 410014  1 111 Kč 
 2 Pár fotobuněkXP 15B 785149  1 692 Kč 
 2 Hliníkové sloupky XP 15B 401039  720 Kč 

Základová deska pro sloupky 737637  139 Kč 
 2 Klíčový spínačT10E 401019001/36  896 Kč 

1 Plastový box 720086  56 Kč 
CELKEM  42 945 Kč 

770

Převodový poměr 1:1418
Napájení 24 Vdc
Spotřeba 70 W
Proud 3 A
Max. točivý moment 300 Nm
Úhlová rychlost 6°/sek
Typ a frekvence použítí při 20 °C 100%
Maximální úhel otevření křídla 110° (140° a 180° s volitelným kitem)
Max. délka křídla 3.5 m (110°), 3 m (180° s volitelným kitem), 2.5 m (140° s volitelným kitem)
Hmotnost 12 kg (s Boxem 14 kg)
Třída krytí IP 67
Rozměry pohonu 360x150x140 mm
Provozní teplota okolí -20 °C až +55 °C
Rozměty boxu 430 x 307.5 x 214 mm
Provozní teplota okolí -20 °C až +55 °C

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE 770 - 24 Vdc

•  Neviditelný pohon.
•  Přístup k pohonu bez nutnosti odstranění křídla.
•  Třída krytí IP 67.
•  Nová řídící jednotka s ochranou proti přivření a virtuálním enkodérem, který 

reverzuje pohyb při detekci překážky.
•  Záložní baterie zajišťující provoz i vpřípadě výpadku proudu (volitelná).

Nové
• Volitelně lze použít BUS XIB rozhraní pro zapojení zařízení nepodporující BUS 

sběrnici.

Podúrovňový elektromechanický pohon
pro rezidenční brány s maximální délkou křídla 3.50 m a hmotností 
do 500 kg
Viz. graf na straně 47



Au
to

m
at

iz
ov

an
é 

sy
st

ém
y 

pr
o 

kř
íd

lo
vé

 b
rá

ny

47

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Vysílače

strana 150

Klíčové 
spínače
strana153 

Fotobuňky a 
sloupky
strana 157

Bezpečnostní
zařízení 
strana 159

Majáky

strana 161

Různé 
příslušenství
strana 162

Poznámka
• DŮLEŽITÉ: pohon 770 - 24 Vdc musí být dodáván s boxem.
• V případě výpadku proudu, baterie umožní 15 kompletních cyklů.
• (*) 2 Pb standardní baterie nejsou součástí dodávky. 12 V/4Ah potřebná kapacita. Rozměry: 90X70X108 mm.

Balení 770 obsahuje: elektromechanický pohon, pákový převod.
Balení boxu pro pohon: box, nerezový kryt, pákový převod s mechanizmem pro odblokování křídla, 2 odblokovací klíče a instalační příslušenství..

Model Použití
Řídící jednotka

Kód položky
Max. délka 
křídla (m)

Max. Hmotnost
(kg) 

Frekvence použití 
(cykly/hodina)

770 - 24 Vdc 2 (3.5 s el. zámkem) 500 100 Není obsažena 106753  9 974 Kč 

770 - 24 VDC

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Kód položky 390926
 366 Kč 

Uchycení záložní baterie*
(pouze pro E 124)

Kód položky 790284
 7 297 Kč 

Kód položky 790286
 4 697 Kč 

Řídící jednotka E 124
Technická specifikace viz. str. 146

Řídící jednotkaE 024S
Technická specifikace viz. str. 145

Kód položky 490110
 7 020 Kč 

Kód položky 712501001 to 
712501036
 328 Kč 

NOVÝ  Box v nerezovém provedení s 
odblokováním (Patentován)

Odblokovací klíč

Kód položky 490065
 4 141 Kč 

Box s odblokováním (Patentován)

Kód položky 390612
 1 578 Kč 

140° kit otevření

Kód položky 722121
 467 Kč 

Kód položky 490111
 4 873 Kč 

Kód položky 722122
 1 086 Kč 

Vnitřní otevírací mechanické 
dorazy

NOVÝ  180° kit otevření

Vnitřní zavírací mechanické dorazy

Kód položky 790062
 240 Kč 

Kód položky  390923
 2 222 Kč 

Záložní baterie XBAT 24
(ne pro E 124)

BUS XIB interface
(if E024S board is used with 
non-BUS photocell)

SPECIFICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód položky 490126
 na dotaz

Magnetický snímač poloh

Kód položky 787150
 1 389 Kč 

Kód položky 790061
 2 399 Kč 

Modul X-COM

Modul X-COM BOX

Kód položky 490140
 na dotaz

Kód položky 424010
 na dotaz

Leaf m.

Column B

Leaf m.

Column B

Box bez odblokování

Odbokování 
(pro kód 490140)



48

Poznámka
DŮLEŽITÉ: Konfigurace neobsahuje bezpečnostní zařízení (např.: aktivní 
nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik pro 
každou instalaci (Ref.: UNI-EN 12445 a 12453 evropských norem).
• Uvedené ceny neobsahují náklady na instalaci, stavební připravenost, 
přípravu kabeláže či provedení elektroinstalace.

   Kabeláž nízkého napětí
  3 kabely 3x0.50
  1 kabel 2x0.50

  Napájecí kabel (230 V)
  2 kabely 3x1.50+T
  1 kabel 2x1.5+T
  1 kabel 2x1.5

Pozn.: Průřezy kabeláže jsou v mm2

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE

Ref. Q.ty Popis Kód položky

 2 Řídící jednotka 750 CBAC 107720  8 737 Kč 
2 Box mod. LM 720309  934 Kč 

 2 100° kit otevření 108757  10 075 Kč 
2 Základová deska otevírače 737607  518 Kč 

2 kg Měděná trubka 7365011  543 Kč 
 1 Řídící jednotka 452 MPS 790916  3 964 Kč 

1 Box mod. L 720118  593 Kč 
1 Přijímač RP 433 SLH 787824  1 389 Kč 
1 Vysílač XT2 433 SLH 787003  833 Kč 

 1 Maják FAACLIGHT 410013  884 Kč 
 1 Pár fotobuněkFOTOSWITCH 785152  2 235 Kč 
 1 Klíčový spínačT10 401010001/36  846 Kč 

3 Plastový box 720086  56 Kč 
CELKEM  52 526 Kč 

•  Neviditelný, tichý pohon, skládající se z podzemní jednotky a 
pohoné jednotky s pumpou.

•  Ideální pro masivní křídla .
• Maximální ochrana proti přivření díky exkluzivnímu hydraulickému 

zařízení.

Podúrovňový hydraulický pohon
pro rezidenční a komerční brány s hmotností křídla do 800 kg 

750 standard

750 CBAC 750 SB 750 SBS
Napájení 230 Vac (+6% -10%) 50 (60) Hz
Spotřeba 220 W
Proud 1 A
Otáčky motoru 1400 ot/m 960 ot/m
Průtok pumpy 0.75 l/min 0.5 l/min
Provozní teplota okolí -20 °C až +55 °C
Třída krytí IP 55
Termální ochrana na vynutí motoru 120 °C
Hmotnost 7.5 kg
Typ oleje FAAC HP OIL
Rozměry (D x Š x  V) v mm mm Box 410 x 160 x 205 mm - jednotka s pumpou 245.6 x 353 x 141.5 mm

100° otevření 180° otevření
Maximální úhel otáčení 118° 200°
Úhlová rychlost 5,2°/s (750 SBS) - 7,8°/s (750 CBAC-SB)
Třída krytí IP 67
Efektivní točivý moment 272 Nm (750 SBS) 543 Nm (750 CBAC-SB)

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE 750

TECHNICAL SPECIFICATIONS OF HYDRAULIC JACK



Au
to

m
at

iz
ov

an
é 

sy
st

ém
y 

pr
o 

kř
íd

lo
vé

 b
rá

ny

49

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Vysílače

strana 150

Klíčové 
spínače
strana153 

Fotobuňky a 
sloupky
strana 157

Bezpečnostní
zařízení 
strana 159

Majáky

strana 161

Různé 
příslušenství
strana 162

Poznámka
• V případě absence hydrozámků, musí být použit el. zámek.
• GATECODER kit pro zpomalení křídla viz. str. 147

Balení pohonu obsahuje: hydraulický motor, instalační příslušenství s nerezovám krytem, olejovou nádrž pro plnění hadic.
Balení řídící jednotky 750 obsahuje: hydraulickou řídící jednotku s hydrozámky pro otevření/zavření (750 CBAC), bez hydrozámků (750 SB), bez 
hydrozámků pro křídla do 3.5 m (750 SBS) a rozběhový kondenzátor 8 µF 400 V.

Model Použití
Řídící jednotka

Kód položky
Max. délka 
křídla (m)

Max. Hmotnost
(kg) 

Frekvence použití 
(cykly/hodina)

Jednotka 750 CBAC 1.80 / 45 Není obsažena 107720  8 737 Kč 
Jednotka 750 SB 2.50 / 45 Není obsažena 107721  7 752 Kč 
Jednotka 750 SBS 3.50 / 30 Není obsažena 107724  8 509 Kč 
100° pohon / 800 / Není obsažena 108757  10 075 Kč 
180° pohon / 800 / Není obsažena 108758  11 236 Kč 

750 STANDARD

SPECIFICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ K HADICÍM

Kód položky 7365011
 543 Kč 

Kód položky 738704
 896 Kč 

Kód položky  712805
 328 Kč 

Ø 6x8 mm měděná trubka (20 kg 
coils - 1 kg odpovídá cca 5 m)

Rameno pro mimoosou instalaciOdblokovací zámek s klíčem

Kód položky 737607
 518 Kč 

Kód pro 4 ks  390421
 631 Kč 
Kód pro 40 ks 390440
 4 974 Kč 

Kód 10 m hadice 390422
 1 149 Kč 
Kód 100m hadice 390439
 9 671 Kč 

Uchycovací deska pohonu

Kompletní spojky 
(balení po 4 a 40 ks)

Hadice 10 m a 100 m  - Ø 4x8 mm

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Kód položky 790917
 4 924 Kč 

Kód položky 790918
 4 217 Kč 

Kód položky 790916
 3 964 Kč 

Řídící jednotka 455 D
Technická specifikace viz. str. 135

Řídící jednotka 462 DF (*)
Technická specifikace viz. str.137

Řídící jednotka 452 MPS
Technická specifikace viz. str. 134

Kód položky 720309
 934 Kč 

Box mod. LM pro řídící jednotky

Kód položky 720119
 404 Kč

Box mod. E pro řídící jednotky

Kód položky 720118
 593 Kč 

Box mod. L pro řídící jednotky

*Programovatelné pouze přes Digiprogram nebo Faactotum



50

Poznámka
DŮLEŽITÉ: Konfigurace neobsahuje bezpečnostní zařízení (např.: aktivní 
nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik pro 
každou instalaci (Ref.: UNI-EN 12445 a 12453 evropských norem).
• Uvedené ceny neobsahují náklady na instalaci, stavební připravenost, 
přípravu kabeláže či provedení elektroinstalace.

   Kabeláž nízkého napětí
  3 kabely 3x0.50
  1 kabel 2x0.50

  Napájecí kabel (230 V)
  2 kabely 3x1.50+T
  1 kabel 2x1.5+T
  1 kabel 2x1.5

Pozn.: Průřezy kabeláže jsou v mm2

•  Neviditelný, tichý pohon, skládající se z podzemní jednotky a pohoné jednotky s pumpou.
•  Ideální pro masivní křídla do 3.5 m.
•  Usnadněná montáž díky promyšlenému boxu.
• Maximální ochrana proti přivření díky exkluzivnímu hydraulickému zařízení.

Podúrovňový hydraulický pohon
pro rezidenční a komerční brány s hmotností křídla max 800 kg 

750 CP

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE

Ref. Q.ty Popis Kód položky

 2 Řídící jednotkas 750 CBAC 107720  8 737 Kč 
2 Boxs mod. LM 720309  934 Kč 

 2 100° kit otevření 108759  8 434 Kč 
2 Box 490071  3 257 Kč 

2 kg měděná trubka 7365011  543 Kč 
 1 Řídící jednotka 452 MPS 790916  3 964 Kč 

1 Box mod. L 720118  593 Kč 
1 Přijímač RP 433 SLH 787824  1 389 Kč 
1 Vysílač XT2 433 SLH 787003  833 Kč 

 1 Maják FAACLIGHT 410013  884 Kč 
 1 Pár fotobuněkFOTOSWITCH 785152  2 235 Kč 
 1 Klíčový spínačT10 401010001/36  846 Kč 

3 Plastový box 720086  56 Kč 
CELKEM  54 722 Kč 

750 CBAC 750 SB 750 SBS
Napájení 230 Vac (+6% -10%) 50 (60) Hz
Spotřeba 220 W
Proud 1 A
Otáčky motoru 1400 ot/m 960 ot/m
Průtok pumpy 0.75 l/min 0.5 l/min
Provozní teplota okolí -20 °C až +55 °C
Třída krytí IP 55
Termální ochrana na vinutí motoru 120 °C
Hmotnost 7.5 kg
Typ oleje FAAC HP OIL
Rozměry (D x Š x  V) v mm mm Box 420 x 254.5 x 205 mm - jednotka s pumpou 353 x 245.6 x 141.5 mm

100° otevření 180° otevření
Max. úhel otočení 118° 200°
Úhlová rychlost 5.2°/s (750 SBS) - 7.8°/s (750 CBAC-SB)
Třída krytí IP 67
Účinný točivý moment 272 Nm (750 SBS) 543 Nm (750 CBAC-SB)

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE 750

TECHNICAL SPECIFICATIONS OF HYDRAULIC JACK



Au
to

m
at

iz
ov

an
é 

sy
st

ém
y 

pr
o 

kř
íd

lo
vé

 b
rá

ny

51

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Vysílače

strana 150

Klíčové 
spínače
strana153 

Fotobuňky a 
sloupky
strana 157

Bezpečnostní
zařízení 
strana 159

Majáky

strana 161

Různé 
příslušenství
strana 162

Balení pohonu obsahuje: hydraulický motor, instalační příslušenství s nerezovám krytem, olejovou nádrž pro plnění hadic.
Balení řídící jednotky 750 obsahuje: hydraulickou řídící jednotku s hydrozámky pro otevření/zavření (750 CBAC), bez hydrozámků (750 SB), bez 
hydrozámků pro křídla do 3.5 m (750 SBS) a rozběhový kondenzátor 8 µF 400 V.

750 CP
Model Použití

Řídící jednotka
Kód položky

Max. délka 
křídla (m)

Max. Hmotnost
(kg) 

Frekvence použití 
(cykly/hodina)

Jednotka 750 CBAC 1.80 / 45 Není obsažena 107720  8 737 Kč 
Jednotka 750 SB 2.50 / 45 Není obsažena 107721  7 752 Kč 
Jednotka750 SBS 3.50 / 30 Není obsažena 107724  8 509 Kč 
100° pohon / 800 / Není obsažena 108759  8 434 Kč 
180° pohon / 800 / Není obsažena 108760  9 671 Kč 

SPECIFICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ K HADICÍM

Kód položky 7365011
 543 Kč 

Kód položky 104485
 997 KčØ 6x8 mm měděná trubka (20 kg 

cívka - 1 kg odpovídá cca 5 m)

Gatecoder kit pro zpomalení
Technická specifikace viz. str. 147

Odblokovací zámek s klíčem 

Kód položky 720309
 934 Kč

Kód položky (4ks)  390421
 631 Kč 
Kód položky (40ks) 390440
 4 974 Kč 

Kód položky 490071
 3 257 Kč 

10 m hadice 390422
 1 149 Kč 
100 m hadice 390439
 9 671 Kč 

Box mod. LM pro řídící jednotky

Kompletní spojky 
(balení po 4 a 40 kusech)

Box Hadice 10 m , hadice  100 m  - Ø 
4x8 mm

Kód položky 720118
 593 Kč

Box mod. L pro řídící jednotky

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Kód položky 790917
 4 924 Kč 

Kód položky 790918
 4 217 Kč 

Kód položky 790916
 3 964 Kč 

Řídící jednotka 455 D
Technická specifikace viz. str. 135

Řídící jednotka 462 DF (*)
Technická specifikace viz. str.137

Řídící jednotka 452 MPS
Technická specifikace viz. str. 134

Kód položky 720119
 404 Kč

Box mod. E pro řídící jednotky

Kód položky 712805
 328 Kč Kód položky 428246

 859 Kč 

Gatecoder instalační kit pro 750CP

*Programovatelné pouze přes Digiprogram nebo Faactotum



52

Poznámka
DŮLEŽITÉ: Konfigurace neobsahuje bezpečnostní zařízení (např.: aktivní 
nebo pasivní bezpečnostní lišty), které je třeba zvážit při analýze rizik pro 
každou instalaci (Ref.: UNI-EN 12445 a 12453 evropských norem).
• Uvedené ceny neobsahují náklady na instalaci, stavební připravenost, 
přípravu kabeláže či provedení elektroinstalace.

PŘÍKLAD TYPICKÉ INSTALACE

Ref. Q.ty Popis Kód položky

 2 Pohon S 700 H CBAC 100° 108704  17 928 Kč 
2 Box S 700 H 490112  4 040 Kč 
2 Hydraulické odblokování 390035
2 Drážkový spojovací kit 390972
1 Řídící jednotka E024S  790286  4 697 Kč 

 1 Přijímač XF 433 319006  1 124 Kč 
1 Vysílač XT2 433 SLH 787003  833 Kč 
1 Maják FAACLIGHT 24 Vdc 410014  1 111 Kč 

 2 Pár fotobuněkXP 15 B 785149  1 692 Kč 
 2 Hliníkové sloupky XP 15 B 401039  720 Kč 

2 Základová deska pro sloupky 737637  139 Kč 
 1 Klíčový spínačT10 401010001/36  846 Kč 

CELKEM  57 649 Kč 

   Kabeláž nízkého napětí
  3 kabely 3x0.50
  1 kabel 2x0.50

  Napájecí kabel (230 V)
  2 kabely 3x1.50+T
  1 kabel 2x1.5+T
  1 kabel 2x1.5

Pozn.: Průřezy kabeláže jsou v mm2

•  Nepřetržitý provoz
•  Integrovaný magnetický enkodér pro sběrnici bus “2Easy”  

(zapojení pouze přes dva kabely). FAAC PATENT.
•  Integrované mechanické dorazy, díky čemuž není potřeba instalovat
 další pro křídlo.FAAC PATENT.
•  Hybridní technologie. FAAC PATENT.
•  Odbokovací zařízení účely údržby.
•  Jednodušší manipulace a instalace díky integrovaným úchytům. FAAC PATENT.

Nové
• Volitelně lze zapojit  BUS XIB rozhraní umožňující zapojení zařízení nepodporující 

BUS sběrnici.

Podúrovňový hydraulický pohon
pro rezidenční a komerční brány s délkou křídla maximálně 4 m 
a hmotností maximálně 800 kg 

S 700 H

S 700 H CBAC S 700 H SB
Napájení 230 Vac
Motor 24 Vdc
Spotřeba 60 W (*)
Max. toč. moment 500 Nm (s řídící jednotkou E024S) - 600 Nm (s řídící jednotkou E124)
Max. úhlová rychlost  5.5°/s (s řídící jednotkou E024S) - 8.2°/s (s řídící jednotkou E124)
Provozní teplota okolí -20 °C až +55 °C
Hmotnost 13.2 kg/17.0 kg (180°)
Typ oleje FAAC HP OIL
Max. otevírací úhel 113° 187°
Třída krytí IP 67
Typ zpomalení elektronický
Max. délka křídla 2 m 4 m
Frekvence použití nepřetržitý provoz
Hydrozámky instalovány nejsou instalovány

ROZMĚRY A TECHNICKÁ SPECIFIKACES 700 H

(*) pro jeden pohon.



Au
to

m
at

iz
ov

an
é 

sy
st

ém
y 

pr
o 

kř
íd

lo
vé

 b
rá

ny

53

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Vysílače

strana 150

Klíčové 
spínače
strana153 

Fotobuňky a 
sloupky
strana 157

Bezpečnostní
zařízení 
strana 159

Majáky

strana 161

Různé 
příslušenství
strana 162

S 700 H
Model Použití

Řídící jednotka
Kód položky

Max. délka 
křídla (m)

Max. hmotnost
(kg) 

Frekvence použití 
(cykly/hodina)

S 700 H CBAC 100° 2.00 800 Nepřetržitý provoz Není obsažena 108704  17 928 Kč 
S 700 H CBAC 180° 2.00 800 Nepřetržitý provoz Není obsažena 108706  19 190 Kč 
S 700 H SB 100° 4.00 800 Nepřetržitý provoz Není obsažena 108705  17 928 Kč 
S 700 H SB 180° 4.00 800 Nepřetržitý provoz Není obsažena 108707  19 190 Kč 

Balení obsahuje: hydraulický pohon s hydrozámky pro otevření/zavření (CBAC) bez hydrozámků (SB), magnetický enkodér, odblokovací a nastavovací klíč.
Balení boxu obsahuje: box pohonu s nerezovým krytem.

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY SPECIFICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód položky 490112
 4 040 Kč 

Kód položky 390923
 2 222 Kč 

Box

Kód položky 390887
 na dotaz

Drážkový spojovací kit 
(nepoužívat s 390035 - do 
vyprodání)

Záložní baterie XBAT 24
(ne pro E 124)

Kód položky 790284
 7 297 Kč

Kód položky 790286
 4 697 Kč 

Řídící jednotka E 124
Technická specifikace viz. str. 146

Řídící jednotka EO24S
Technická specifikace viz. str. 145

Kód položky 712501001 až 
712501036
 328 Kč 

Odblokovací klíč

Kód položky 390878
 4 697 Kč 

Odblokování*

Kód položky 390926
 366 Kč 

Kit pro instalaci záložní baterie  
(pouze pro E124)

Kód položky 787150
 1 389 Kč 

Kód položky 790061
 2 399 Kč 

Modul X-COM
Modul X-COM BOX

Kód položky 790062
 240 Kč 

BUS XIB interface
(if E024S board is used with  
non-BUS photocell)

Nerezový Box

Kód položky 490113
 7 525 Kč 

Poznámka
• (*) DŮLEŽITÉ: konfigurace odblokovacího systému a drážkového spojovacího kitu:
• Pro CBAC pohony: Odblokování (390878) nebo hydraulické odblokování (390035) + spojovací kit (390972)
• Pro SB pohony: spojovací kit (390972)

Kód položky 390972
 na dotaz

NOVÝ
Drážkový spojovací kit*
(používat s 390035)

Kód položky 390035
 na dotaz
(Dostupné od dubna 2011)

NOVÝ
Hydraulické odblokování*
(používat s  390972)

Kód položky 71209101 to 71209136
 na dotaz

Release lock with customised key 
from no.1 to no. 36 for hydraulic 
release


